
MATÉRIAUX INSTALLATION

Livré en kit

Fixation par scellement des appuis bois

Pin classe 4

Chaînettes de suspension galvanisées

Barre de verouillage avec cadenas pompier

 REF : 630 027T11

GABARIT
PIVOTANT

20
00

4675

25
00

4000

30
00

5360

Référence Longueur Largeur Hauteur de 
passage

630 027T11 5360 mm 4675 mm 4000 mm 2000 mm / 2500 mm

Largeur de 
passage

Poids

290 Kg
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